平成２２年３月
２２－８

『

１７α-ハイドロキシプロジェステロン

受託一時中止のお知らせ

謹啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、標記項目の測定用試薬において供給遅延が発生いたしました。

製造メーカーからの報告によると、本試薬で使用する抗体を変更した結果、出荷基準

を満たすことができず、製造した試薬を出荷できない状況になっております。

現在の状況から、試薬供給遅延が長期間に及ぶ可能`性が非常に高いため、誠に遺憾

ではありますが、本検査の受託を一時中止させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお樹､けしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

「。

記

￣

受託一時中止項目
■■■■Ⅲ■■■■■■■再■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■Ⅱ■■Ⅱ■■■回■■■■■■■■■■■■■■■Ⅱ■■■■■

Ｏ１４４４１７ａ－ハイドロキシプロジェステロン

最終受付日
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■西口■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

●平成２２年８月１２日（金）

※受託再開の時期につきましては、詳細が確定次第、改めてご案内申し上げます。

鰯 札幌傭l7i<i検査セン'アニ蕊
ＳＡＰＰ○Ｒ○ＣＬ１Ｎ１ＣＡＬＬＡＢ○ＲＡＴ○ＲＹＩＮＣ．